



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama
11/03/2021

Res. Cotiz. N°
017-2021 (SUB-SALUD)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama
Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 202100000262

CLICK MEDICAL SPA

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	CODIGO	Valor Unitario	Total
15	UNIDAD ALGODÓN ROLLOS		\$3,352	\$ 50,280
4	UNIDAD AMBU ADULTO		\$11,595	\$ 46,380
2	UNIDAD AMBU PEDIATRICO		\$11,595	\$ 23,190
15	CAJA X 10 APOSITO CARBON ACT CON PLATA 10,5 X10,5 CM PARCHE		\$21,386	\$ 320,790
9	CAJA X500 APOSITO ESTERIL 13 X 23 CM		\$91,500	\$ 823,500
200	CAJA X 1000 BOLSA DE PAPEL 1/4 KILO		\$5,875	\$ 1,175,000
200	CAJA X 1000 BOLSA DE PAPEL 1/2 KILO		\$8,156	\$ 1,631,200
200	CAJA X 1000 BOLSA DE PAPEL 1/8 KILO		\$5,245	\$ 1,049,000
15	CAJA X 10 BOLSA RECOLECTORA ORINA ADULTO 2 LT		\$6,223	\$ 93,345
1	CAJA X 24 CATGUT N° 4		\$41,580	\$ 41,580
5	UNIDAD COLLAR CERVICAL PEDIATRICO		\$6,290	\$ 31,450
100	CAJA X 50 EQ.INF. INTRAV.SCALP-VEIN 21G		\$8,836	\$ 883,600
5	CAJA X 12 FIXOMULL O SIMILAR		\$7,500	\$ 37,500
10	UNIDAD FONENDOSCOPIOS STETOSCOPIO		\$42,845	\$ 428,450
2	CAJA X 25 MASC. CON NEBULIZAR ADULTO		\$20,000	\$ 40,000
2	CAJA X 24 MONOFILAMENTO 10 MG PIE DIABETICO		\$269,136	\$ 538,272
2	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 2/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO		\$26,838	\$ 53,676
3	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 3/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO		\$26,838	\$ 80,514
1	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 4/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO		\$29,484	\$ 29,484
3	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 5/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO		\$30,240	\$ 90,720
6	CAJA X 36 SEDA NEGRA 3,0		\$27,594	\$ 165,564
1	CAJA X 10 SONTA FOLEY 1 CTE. 14 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS		\$15,000	\$ 15,000
5	CAJA X 10 SONTA FOLEY 1 CTE. 16 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS		\$15,000	\$ 75,000
5	CAJA X 10 SONTA FOLEY 1 CTE. 18 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS		\$15,000	\$ 75,000
6	CAJA X 10 SONTA FOLEY 1 CTE. 20 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS		\$15,000	\$ 90,000
6	CAJA X 10 SONTA FOLEY 1 CTE. 22 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS		\$15,000	\$ 90,000
1	CAJA X 10 SONTA FOLEY N° 10		\$15,000	\$ 15,000
1	CAJA X 20 PAPEL ELECTROCARDIOGRAMA UPP-110HD TYPE II (HIGH DENSITY) 110 MM X 20 M		\$75,000	\$ 75,000
20	CAJA X 50 GUANTES QUIRURGICOS ESTERILES 7.0		\$20,925	\$ 418,500
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABLES EN DROGUERIA COMDES UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. RUBEN FRIAS VARAS FONO: 98831746 - 055-2540418 E - MAIL: qfruben.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS			Sub-Total	\$ 8,486,995
*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***			I.V.A	\$ 1,612,529
			TOTAL	\$ 10,099,524



V° B°
DROGUERÍA CENTRAL
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN SALUD
COMDES



V° B°
JEFE DEPTO.
FINANZAS
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES